2024年５月１日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役 管理部 部長 小林 翔太郎

 （TEL.03-5847-8556）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 15 日及び 2024年４月 15日開催の取締役会決議に基づき、将来の持続的

成長のために長期資金を確保し、財務基盤のより一層の安定を図る目的で、下記のとおり資金の

借入を実行いたしました。資金借入の実行並びにそれに伴う現金及び預金残高の増加により、当

社の総資産の増加額が、直前事業年度の末日における純資産の 30%に相当する額以上となりまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 総資産の増加額及び純資産に対する割合

2023年９月期純資産

(A)

借入による総資産の増加額

(B)

割合

(B/A)

1,451,528千円 1,400,000千円 96.5%

2. 借入に関する参考情報

区分 長期借入金

借入先 株式会社みずほ銀行、株式会社三井住友銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、

株式会社りそな銀行

借入金額 総額 1,400,000 千円

金利 変動金利

実行日 2024年４月１日から 2024年５月１日

返済期間 ５年間

担保の有無 無担保・無保証

以 上